

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 051/2024 – Processo N° 106/2024

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha, Sr.(a) José Eder Galdino da Costa, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 106/2024, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 051/2024, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FITA ADESIVA TRANSPARENTE FABRICADA EM POLIPROPILENO INCOLOR, ROLOMEDINDO 48MMX50M
Quantidade:	250 Rolo(s)
Marca:	ALLTAPE
Valor Unitário:	R\$ 2,43
Valor Total:	R\$ 607,50
Participante Vencedor:	
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 607,50

Número do Lote: 2	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 2	
Objeto da Licitação:	FITA ADESIVA, EM POLIPROPILENO, 12MM X 50M, TRANSPARENTE, INCOLOR
Quantidade:	95 Rolo(s)
Marca:	ALLTAPE
Valor Unitário:	R\$ 0,89
Valor Total:	R\$ 84,55

Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 84,55

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 3	
Objeto da Licitação:	FITA ADESIVA, EM POLIPROPILENO, 12MM X 30M, TRANSPARENTE, INCOLOR
Quantidade:	80 Rolo(s)
Marca:	ALLTAPE
Valor Unitário:	R\$ 0,64
Valor Total:	R\$ 51,20
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 51,20

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 4	
Objeto da Licitação:	FITA ADESIVA, EM POLIPROPILENO BIORIENTADO.
Quantidade:	80 Rolo(s)
Marca:	ALLTAPE
Valor Unitário:	R\$ 2,97
Valor Total:	R\$ 237,60
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 237,60

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 5	
Objeto da Licitação:	FITA CREPE, ROLO MEDINDO 24MMX50M, SUBSTRATO: PAPEL CREPADO SATURADO EADESIVO: BASE BORRACHA E RESINAS
Quantidade:	100 Rolo(s)

Marca:	ALLTAPE
Valor Unitário:	R\$ 4,26
Valor Total:	R\$ 426,00
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 426,00

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 6	
Objeto da Licitação:	FITA CREPE BRANCA 18 MM X 50 MM
Quantidade:	95 Rolo(s)
Marca:	ALLTAPE
Valor Unitário:	R\$ 3,27
Valor Total:	R\$ 310,65
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 310,65

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 7	
Objeto da Licitação:	FITA CREPE, ROLO MEDINDO 48MMX50M, SUBSTRATO: PAPEL CREPADO SATURADO E ADESIVO: BASEBORRACHA E RESINAS
Quantidade:	60 Rolo(s)
Marca:	ALLTAPE
Valor Unitário:	R\$ 8,12
Valor Total:	R\$ 487,20
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 487,20

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 8	

Objeto da Licitação:	FITA DUPLA FACE, 18MM X 30 M. FILME DE POLIPROPILENO BIORIENTADO.
Quantidade:	100 Rolo(s)
Marca:	ALLTAPE
Valor Unitário:	R\$ 3,37
Valor Total:	R\$ 337,00
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 337,00

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 9	
Objeto da Licitação:	FITA DUPLA FACE, 12MM X 30 M. FILME DE POLIPROPILENO BIORIENTADO.
Quantidade:	80 Rolo(s)
Marca:	ALLTAPE
Valor Unitário:	R\$ 2,23
Valor Total:	R\$ 178,40
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 178,40

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 10	
Objeto da Licitação:	GIZ BRANCO GIZ ESCOLAR; FORMATO CILÍNDRICO; REVESTIMENTO PLASTIFICADO; EM CAIXA COM 50 PALITOS
Quantidade:	100 Caixa(s)
Marca:	GIOTTO
Valor Unitário:	R\$ 6,63
Valor Total:	R\$ 663,00
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 663,00

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 11	
Objeto da Licitação:	GIZ COLORIDO GIZ ESCOLAR; FORMATO CILÍNDRICO; REVESTIMENTO PLASTIFICADO; EM CAIXA COM 50 PALITOS
Quantidade:	120 Caixa(s)
Marca:	DELTA MASTER
Valor Unitário:	R\$ 5,82
Valor Total:	R\$ 698,40
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 698,40

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 12	
Objeto da Licitação:	GIZ DE CERA REDONDO OU TRIANGULAR, LONGO, CAIXA COM NO MÍNIMO 12 CORES
Quantidade:	300 Caixa(s)
Marca:	ACRILEX
Valor Unitário:	R\$ 4,26
Valor Total:	R\$ 1.278,00
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.278,00

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 13	
Objeto da Licitação:	GIZ DE CERA REDONDO, COM 12 CORES CURTO.
Quantidade:	115 Caixa(s)
Marca:	ACRILEX
Valor Unitário:	R\$ 4,95
Valor Total:	R\$ 569,25
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2

Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 569,25

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 14	
Objeto da Licitação:	GRAMPEADOR "TIPO ROCAMA", PARA FIXAÇÃO DE MATERIAIS EM MADEIRA, TAISCOMO, TECIDO, PLÁSTICO, PAPEL, ENTRE OUTROS.
Quantidade:	20 Peca(s)
Marca:	JOCAR
Valor Unitário:	R\$ 49,90
Valor Total:	R\$ 998,00
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 998,00

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 15	
Objeto da Licitação:	GRAMPEADOR DE METAL P/ GRAMPO 23/13, MEDIDAS MÍNIMAS: PROF. 26CM X ALT. 8CM X LARG. 6CM, CAPACIDADE DE ATÉ 90 FLS PAPEL 75G/M
Quantidade:	11 Peca(s)
Marca:	JOCAR
Valor Unitário:	R\$ 39,60
Valor Total:	R\$ 435,60
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 435,60

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 16	
Objeto da Licitação:	GRAMPEADOR PARA GRAMPO 26/6, CONFECCIONADO EM FERRO, CAPACIDADE DE GRAMPEADOR ATÉ 15 FOLHAS
Quantidade:	295 Peca(s)

Marca:	JOCAR
Valor Unitário:	R\$ 6,24
Valor Total:	R\$ 1.840,80
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.840,80

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 17	
Objeto da Licitação:	GRAMPO 23/13 GALVANIZADO, FABRICADO COM ARAME DE AÇO REVESTIDO, RESISTENTE À OXIDAÇÃO, CAIXA C/ 1.000GRAMPOS
Quantidade:	60 Pacote(s)
Marca:	JOCAR
Valor Unitário:	R\$ 1,07
Valor Total:	R\$ 64,20
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 64,20

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 18	
Objeto da Licitação:	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6, GALVANIZADO, FABRICADO COM ARAME DE AÇO REVESTIDORESISTENTE À OXIDAÇÃO. CX. COM 5000 GRAMPOS
Quantidade:	180 Caixa(s)
Marca:	JOCAR
Valor Unitário:	R\$ 5,88
Valor Total:	R\$ 1.058,40
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.058,40

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 19

Objeto da Licitação:	GRAMPO PARA GRAMPEADOR TIPO ROCAMA FABRICADO NAS SEGUINTE MEDIDAS 0,6MMD ALTURA X11,6MM DE LARGURA, CX C/ 3500 GRAMPOS
Quantidade:	70 Caixa(s)
Marca:	JOCAR
Valor Unitário:	R\$ 16,63
Valor Total:	R\$ 1.164,10
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.164,10

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 20

Objeto da Licitação:	GRAMPO PLÁSTICO INJETADO EM POLIPROPILENO BRANCO, PARA ARQUIVAR DOCUMENTOS, PARA ATÉ 600 FOLHAS, PACOTE C/ 50 UNID
Quantidade:	90 Caixa(s)
Marca:	DELLO
Valor Unitário:	R\$ 18,04
Valor Total:	R\$ 1.623,60
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.623,60

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 21

Objeto da Licitação:	GRAMPO TRILHO EM METAL, CAIXA COM 50 UNIDADES.
Quantidade:	40 Caixa(s)
Marca:	JOCAR
Valor Unitário:	R\$ 5,69
Valor Total:	R\$ 227,60
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51

Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 227,60

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 22	
Objeto da Licitação:	LÁPIS DE COR SEXTAVADO, CONFECCIONADO EM MADEIRA PRODUZIDA COM MATÉRIAS PRIMA ATÓXICA.
Quantidade:	1.040 Caixa(s)
Marca:	BIC
Valor Unitário:	R\$ 3,16
Valor Total:	R\$ 3.286,40
Participante Vencedor:	SERRA COMERCIO VAREJISTA EM GERAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.236.085/0001-19
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.286,40

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 23	
Objeto da Licitação:	LÁPIS DE COR TRIANGULAR, CONFECCIONADO EM MADEIRA COM TINTAS ATÓXICAS, COM TRAÇO NÍTIDO E UNIFORME.
Quantidade:	805 Caixa(s)
Marca:	BIC
Valor Unitário:	R\$ 3,58
Valor Total:	R\$ 2.881,90
Participante Vencedor:	SERRA COMERCIO VAREJISTA EM GERAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.236.085/0001-19
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.881,90

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 24	
Objeto da Licitação:	LÁPIS GRAFITE, GRADUAÇÃO HB, FORMATO SEXTAVADO, COM BORRACHA, MEDINDO NO MÍNIMO 172 MM DE COMPRIMENTO.
Quantidade:	33 Caixa(s)
Marca:	BIC
Valor Unitário:	R\$ 49,01

Valor Total:	R\$ 1.617,33
Participante Vencedor:	SERRA COMERCIO VAREJISTA EM GERAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.236.085/0001-19
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.617,33

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 25	
Objeto da Licitação:	LIVRO DE ATA, COM 100 FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS COM MARGEM CAPA FORRADA NA COR PRETA, FORMATO: 216MM X 320MM
Quantidade:	130 Peca(s)
Marca:	SÃO DOMINGOS
Valor Unitário:	R\$ 13,46
Valor Total:	R\$ 1.749,80
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.749,80

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 26	
Objeto da Licitação:	LIVRO DE ATA, COM 50 FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS COM MARGEM, CAPAFORRADA NA COR PRETA, FORMATO: 216MM X 320MM
Quantidade:	100 Peca(s)
Marca:	SÃO DOMINGOS
Valor Unitário:	R\$ 10,59
Valor Total:	R\$ 1.059,00
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.059,00

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 27	
Objeto da Licitação:	LIVRO PONTO 4 ASSINATURAS OF 100FL - ADMINISTRATIVO
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	TILIBRA
Valor Unitário:	R\$ 8,02
Valor Total:	R\$ 1.443,60
Participante Vencedor:	SERRA COMERCIO VAREJISTA EM GERAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.236.085/0001-19
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.443,60

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 28	
Objeto da Licitação:	LIVRO E PROTOCOLO, COM 100 FOLHAS, TAMANHO APROXIMADO 210MM X148MM.
Quantidade:	80 Peca(s)
Marca:	SÃO DOMINGOS
Valor Unitário:	R\$ 18,83
Valor Total:	R\$ 1.506,40
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE

Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.506,40

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 29	
Objeto da Licitação:	LIVRO PONTO DOS DOCENTES COM 100FLS, TAMANHO 280X310, GRAMATURA DAS FLS INTERNAS DE 75GRS M2, COM BRASÃO DO ESTADO DE SÃO PAULO
Quantidade:	45 Unidade(s)
Marca:	SÃO DOMINGOS
Valor Unitário:	R\$ 92,24
Valor Total:	R\$ 4.150,80
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.150,80

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 30	
Objeto da Licitação:	DIÁRIO DE CLASSE BIMESTRAL COM 8 FLS, TAMANHO 236X310MM. COM BRASÃO DO ESTADO DE SÃO PAULO.
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	TAMOIO
Valor Unitário:	R\$ 4,43
Valor Total:	R\$ 1.772,00
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.772,00

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 31	
Objeto da Licitação:	MASSA DE MODELAR CAIXA COM 100GRS, ATÓXICA, BAIXA OLEOSIDADE, MACIA, CAIXA COM 06 CORES

Quantidade:	120 Caixa(s)
Marca:	SOFT
Valor Unitário:	R\$ 3,00
Valor Total:	R\$ 360,00
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 360,00

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 32	
Objeto da Licitação:	PALITO DE SORVETE, PONTA REDONDA, ALTA QUALIDADE, PCT COM 100 UNID
Quantidade:	20 Pacote(s)
Marca:	THEOTO
Valor Unitário:	R\$ 5,19
Valor Total:	R\$ 103,80
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 103,80

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 33	
Objeto da Licitação:	PALITO PARA CHURRASCO, PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES.
Quantidade:	20 Pacote(s)
Marca:	THEOTO
Valor Unitário:	R\$ 4,92
Valor Total:	R\$ 98,40
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 98,40

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 34

Objeto da Licitação:	PAPEL ALMAÇO COM PAUTA E MARGEM IMPRESSA NA DIREITA E ESQUERDA, PACOTE C/ 200 FOLHAS.
Quantidade:	10 Pacote(s)
Marca:	JANDAIA
Valor Unitário:	R\$ 11,88
Valor Total:	R\$ 118,80
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 118,80

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 35

Objeto da Licitação:	PAPEL ALMAÇO, SEM PAUTA E MARGEM, PACOTE C/ 200 FOLHAS
Quantidade:	10 Pacote(s)
Marca:	JANDAIA
Valor Unitário:	R\$ 44,08
Valor Total:	R\$ 440,80
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 440,80

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 36

Objeto da Licitação:	PAPEL CAMURÇA, MEDINDO MÍNIMO 40CM X 60CM, PACOTE C/ 25 FLS. (CORES VARIADAS).
Quantidade:	65 Pacote(s)
Marca:	VPM
Valor Unitário:	R\$ 23,27
Valor Total:	R\$ 1.512,55
Participante Vencedor:	SERRA COMERCIO VAREJISTA EM GERAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.236.085/0001-19
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.512,55

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 37	
Objeto da Licitação:	PAPEL CARBONO, ESCRITA MANUAL, EM PELÍCULA DE POLIÉSTER, NO TAMANHO 210MM X 297MM, CAIXA COM 100 FOLHAS, NA COR AZUL.
Quantidade:	16 Caixa(s)
Marca:	CIS
Valor Unitário:	R\$ 77,66
Valor Total:	R\$ 1.242,56
Participante Vencedor:	SERRA COMERCIO VAREJISTA EM GERAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.236.085/0001-19
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.242,56

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 38	
Objeto da Licitação:	PAPEL CARTÃO FOSCO, FOLHA MEDINDO 48CM X 66CM, PCT C/ 20 PEÇAS, CORES VARIADAS
Quantidade:	70 Pacote(s)
Marca:	SCRITY
Valor Unitário:	R\$ 22,17
Valor Total:	R\$ 1.551,90
Participante Vencedor:	SERRA COMERCIO VAREJISTA EM GERAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.236.085/0001-19
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.551,90

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 39	
Objeto da Licitação:	PAPEL CELOFANE, CORES VARIADAS, PCT C/ 50 FLS.
Quantidade:	61 Pacote(s)
Marca:	CROMUS
Valor Unitário:	R\$ 64,00
Valor Total:	R\$ 3.904,00
Participante Vencedor:	J. DA S. N. SANTANA LIMPEZA - ME

Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.588.052/0001-02
Cidade UF:	Suzano - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.904,00

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 40	
Objeto da Licitação:	PAPEL CONTACT AUTO ADESIVO, TRANSPARENTE, 45CM LARGURA X 25 METROS DE COMPRIMENTO.
Quantidade:	61 Rolo(s)
Marca:	BRW
Valor Unitário:	R\$ 45,89
Valor Total:	R\$ 2.799,29
Participante Vencedor:	SERRA COMERCIO VAREJISTA EM GERAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.236.085/0001-19
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.799,29

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 41	
Objeto da Licitação:	PAPEL CREPOM COMUM, MEDINDO 48CM X 2 METROS, CORES DIVERSAS. PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	102 Pacote(s)
Marca:	VMP
Valor Unitário:	R\$ 15,64
Valor Total:	R\$ 1.595,28
Participante Vencedor:	SERRA COMERCIO VAREJISTA EM GERAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.236.085/0001-19
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.595,28

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 42	
Objeto da Licitação:	PAPEL DOBRADURA (ESPELHO), CORES VARIADAS, MEDINDO 48CM X 66CM. COM 63GS. PACOTE COM 50 FOLHAS
Quantidade:	50 Pacote(s)

Marca:	MENNO
Valor Unitário:	R\$ 24,65
Valor Total:	R\$ 1.232,50
Participante Vencedor:	SERRA COMERCIO VAREJISTA EM GERAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.236.085/0001-19
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.232,50

Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 43	
Objeto da Licitação:	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 150G BRILHANTE, CX C/ 50 FLS.
Quantidade:	32 Caixa(s)
Marca:	OFF PAPER
Valor Unitário:	R\$ 20,10
Valor Total:	R\$ 643,20
Participante Vencedor:	SERRA COMERCIO VAREJISTA EM GERAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.236.085/0001-19
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 643,20

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 44	
Objeto da Licitação:	PAPEL HECTOGRÁFICO, CAIXA COM 100 FOLHAS.
Quantidade:	7 Caixa(s)
Marca:	HARDCOP
Valor Unitário:	R\$ 188,10
Valor Total:	R\$ 1.316,70
Participante Vencedor:	SERRA COMERCIO VAREJISTA EM GERAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.236.085/0001-19
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.316,70

Número do Lote: 45

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 45	
	PAPEL LAMINADO, FOLHA, MEDINDO 48CM X 60CM, (CORES VARIADAS).

Objeto da Licitação:	PACOTE COM 40 UNIDADES
Quantidade:	31 Pacote(s)
Marca:	VMP
Valor Unitário:	R\$ 58,15
Valor Total:	R\$ 1.802,65
Participante Vencedor:	SERRA COMERCIO VAREJISTA EM GERAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.236.085/0001-19
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.802,65

Número do Lote: 46

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 46	
Objeto da Licitação:	PAPEL PARDO, (KRAFT), BOBINA, LARGURA 60CM, TAM. 100MT.
Quantidade:	31 Unidade(s)
Marca:	JANDAIA
Valor Unitário:	R\$ 91,82
Valor Total:	R\$ 2.846,42
Participante Vencedor:	SERRA COMERCIO VAREJISTA EM GERAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.236.085/0001-19
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.846,42

Número do Lote: 47

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 47	
Objeto da Licitação:	PAPEL SEDA, CORES VARIADAS, MEDINDO 48CM X 60CM, PACOTE COM 100 FOLHAS
Quantidade:	51 Pacote(s)
Marca:	JOSAN
Valor Unitário:	R\$ 20,37
Valor Total:	R\$ 1.038,87
Participante Vencedor:	SERRA COMERCIO VAREJISTA EM GERAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.236.085/0001-19
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.038,87

Número do Lote: 48

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 48	
Objeto da Licitação:	PASTA AZ, LOMBO LARGO, COM PRESILHA, TRAVA DE FECHAMENTO, FERRAGEM CROMADA, ILHÓS DEPLÁSTICO, NA COR PRETA.
Quantidade:	180 Peca(s)
Marca:	DAC
Valor Unitário:	R\$ 22,44
Valor Total:	R\$ 4.039,20
Participante Vencedor:	SERRA COMERCIO VAREJISTA EM GERAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.236.085/0001-19
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.039,20

Número do Lote: 49

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 49	
Objeto da Licitação:	PASTA CATÁLOGO, COM 50 PLÁSTICOS, COM VISOR, COLCHETES.
Quantidade:	120 Peca(s)
Marca:	ACP
Valor Unitário:	R\$ 21,54
Valor Total:	R\$ 2.584,80
Participante Vencedor:	SERRA COMERCIO VAREJISTA EM GERAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.236.085/0001-19
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.584,80

Número do Lote: 50

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 50	
Objeto da Licitação:	PASTA DE CARTOLINA PLASTIFICADA, CORES VARIADAS, MEDINDO MÍNIMO 340MM X230MM, COM GRAMPO
Quantidade:	220 Peca(s)
Marca:	DAC
Valor Unitário:	R\$ 2,67
Valor Total:	R\$ 587,40
Participante Vencedor:	SERRA COMERCIO VAREJISTA EM GERAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.236.085/0001-19

Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 587,40

Número do Lote: 51

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 51	
Objeto da Licitação:	PASTA DE CARTOLINA PLASTIFICADA, CORES VARIADAS, MEDINDO MÍNIMO 340MM X230MM, COM ELÁSTICO.
Quantidade:	220 Peca(s)
Marca:	POLYCART
Valor Unitário:	R\$ 2,08
Valor Total:	R\$ 457,60
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 457,60

Número do Lote: 52

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 52	
Objeto da Licitação:	PASTA PLÁSTICA COM CANALETA PLASTICA A4
Quantidade:	60 Peca(s)
Marca:	DELLO
Valor Unitário:	R\$ 1,67
Valor Total:	R\$ 100,20
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 100,20

Número do Lote: 53

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 53	
Objeto da Licitação:	PASTA L, TRANSPARENTE
Quantidade:	230 Peca(s)
Marca:	CHIES
Valor Unitário:	R\$ 0,64
Valor Total:	R\$ 147,20
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 3

Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 147,20

Número do Lote: 54

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 54	
Objeto da Licitação:	PASTA SUSPENSA KRAFTCOM HASTE PLÁSTICA, COM GRAMPO E VISOR.CAIXA C/ 50 UNID.
Quantidade:	45 Caixa(s)
Marca:	DELLO
Valor Unitário:	R\$ 102,81
Valor Total:	R\$ 4.626,45
Participante Vencedor:	SERRA COMERCIO VAREJISTA EM GERAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.236.085/0001-19
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.626,45

Número do Lote: 55

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 55	
Objeto da Licitação:	PEN DRIVE DE 4 G.B.
Quantidade:	80 Peca(s)
Marca:	MULTILASER
Valor Unitário:	R\$ 20,91
Valor Total:	R\$ 1.672,80
Participante Vencedor:	SERRA COMERCIO VAREJISTA EM GERAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.236.085/0001-19
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.672,80

Número do Lote: 56

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 56	
Objeto da Licitação:	PEN DRIVE DE 8 G.B.
Quantidade:	88 Peca(s)
Marca:	MULTILASER
Valor Unitário:	R\$ 25,64
Valor Total:	R\$ 2.256,32

Participante Vencedor:	SERRA COMERCIO VAREJISTA EM GERAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.236.085/0001-19
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.256,32

Número do Lote: 57

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 57	
Objeto da Licitação:	PERCEVEJO LATONADO, CAIXA COM 100 UNID
Quantidade:	20 Caixa(s)
Marca:	EASY
Valor Unitário:	R\$ 1,58
Valor Total:	R\$ 31,60
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 31,60

Número do Lote: 58

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 58	
Objeto da Licitação:	PERFURADOR DE PAPEL, 2 FUROS, FEITO EM AÇO PINTADO, COM CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO DE 40 FOLHAS
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	JOCAR
Valor Unitário:	R\$ 18,56
Valor Total:	R\$ 1.299,20
Participante Vencedor:	SERRA COMERCIO VAREJISTA EM GERAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.236.085/0001-19
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.299,20

Número do Lote: 59

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 59	
Objeto da Licitação:	PILHA ALCALINA MÉDIA, 1,5V, C, ISENTA DE RESÍDUOS TÓXICOS, EMBALAGEM C/ 2 PILHAS
Quantidade:	35 Pacote(s)

Marca:	RAYOVAC
Valor Unitário:	R\$ 15,64
Valor Total:	R\$ 547,40
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 547,40

Número do Lote: 60

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 60	
Objeto da Licitação:	PILHA ALCALINA PALITO , AAA, 1,5V, ISENTO DE RESÍDUOS TÓXICOS, EMBALAGEM COM 2 PILHAS
Quantidade:	45 Pacote(s)
Marca:	RAYOVAC
Valor Unitário:	R\$ 4,65
Valor Total:	R\$ 209,25
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 209,25

Número do Lote: 61

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 61	
Objeto da Licitação:	PILHA ALCALINA PEQUENA, AA., ISENTA DE RESÍDUOS TÓXICOS, EMBALAGEM C/ 2PILHAS
Quantidade:	55 Pacote(s)
Marca:	RAYOVAC
Valor Unitário:	R\$ 8,98
Valor Total:	R\$ 493,90
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 493,90

Número do Lote: 62

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 62

Objeto da Licitação:	PILHA RECARREGÁVEL AA (PEQUENA), ISENTA DE RESÍDUOS TÓXICOS
Quantidade:	55 Peca(s)
Marca:	RAYOVAC
Valor Unitário:	R\$ 43,83
Valor Total:	R\$ 2.410,65
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.410,65

Número do Lote: 63

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 63	
Objeto da Licitação:	PILHA RECARREGÁVEL AAA (PALITO), ISENTA DE RESÍDUOS TÓXICOS
Quantidade:	65 Peca(s)
Marca:	TOSHIBA
Valor Unitário:	R\$ 22,80
Valor Total:	R\$ 1.482,00
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.482,00

Número do Lote: 64

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 64	
Objeto da Licitação:	PINCEL ATÔMICO RECARREGÁVEL.
Quantidade:	400 Peca(s)
Marca:	PILOT
Valor Unitário:	R\$ 0,99
Valor Total:	R\$ 396,00
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 396,00

Número do Lote: 65

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 65	
Objeto da Licitação:	PINCEL ATÔMICO, COM PONTA REDONDA, CORES VARIADAS
Quantidade:	230 Peca(s)
Marca:	PILOT
Valor Unitário:	R\$ 3,84
Valor Total:	R\$ 883,20
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 883,20

Número do Lote: 66

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 66	
Objeto da Licitação:	PINCEL REDONDO Nº 8
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	TIGRE
Valor Unitário:	R\$ 0,69
Valor Total:	R\$ 138,00
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 138,00

Número do Lote: 67

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 67	
Objeto da Licitação:	PINCEL REDONDO Nº12
Quantidade:	210 Unidade(s)
Marca:	TIGRE
Valor Unitário:	R\$ 0,89
Valor Total:	R\$ 186,90
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 186,90

Número do Lote: 68

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 68	
Objeto da Licitação:	PINCEL PARA QUADRO BRANCO, CONFECCIONADO EM RESINA TERMO PLÁSTICA, PONTA RESISTENTE.
Quantidade:	310 Unidade(s)
Marca:	PILOT
Valor Unitário:	R\$ 0,84
Valor Total:	R\$ 260,40
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 260,40

Número do Lote: 69

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 69	
Objeto da Licitação:	PISTOLA P/ COLA QUENTE PQ. 20WATS OU NOMINAL DE 8WATS, COM SELO DO INMETRO
Quantidade:	55 Peca(s)
Marca:	GATTE
Valor Unitário:	R\$ 22,74
Valor Total:	R\$ 1.250,70
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.250,70

Número do Lote: 70

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 70	
Objeto da Licitação:	PISTOLA P/ COLA QUENTE - MEDINDO: 11,2MM X 30CM BIVOLT, COM POTÊNCIA DE 60 WATS OU NOMINAL DE 16W.
Quantidade:	55 Peca(s)
Marca:	GATTE
Valor Unitário:	R\$ 30,54
Valor Total:	R\$ 1.679,70
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE

Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.679,70

Número do Lote: 71

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 71	
Objeto da Licitação:	QUADRO BRANCO EM MOLDURA DE ALUMINIO NO TAMANHO 120 X 150M.
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	SOUZA
Valor Unitário:	R\$ 184,75
Valor Total:	R\$ 2.771,25
Participante Vencedor:	SERRA COMERCIO VAREJISTA EM GERAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.236.085/0001-19
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.771,25

Número do Lote: 72

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 72	
Objeto da Licitação:	RÉGUA DE 20CM, ESCALA EM CENTÍMETROS, DIVISÃO EM MILÍMETRO.
Quantidade:	700 Peca(s)
Marca:	TILIBRA
Valor Unitário:	R\$ 2,26
Valor Total:	R\$ 1.582,00
Participante Vencedor:	SERRA COMERCIO VAREJISTA EM GERAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.236.085/0001-19
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.582,00

Número do Lote: 73

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 73	
Objeto da Licitação:	RÉGUA DE USO ESCOLAR/ESCRITÓRIO; TIPO RETA; MEDINDO 30 CM; ESCALA MILIMÉTRICA,
Quantidade:	720 Peca(s)

Marca:	TILIBRA
Valor Unitário:	R\$ 1,40
Valor Total:	R\$ 1.008,00
Participante Vencedor:	SERRA COMERCIO VAREJISTA EM GERAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.236.085/0001-19
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.008,00

Número do Lote: 74

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 74	
Objeto da Licitação:	TESOURA ESCOLAR (PONTA REDONDA), TAMANHO MÍNIMO 14CM, CABO DE POLIPROPILENO ANATÔMICO EMBORRACHADO INTERNAMENTE
Quantidade:	660 Peça(s)
Marca:	LEO&LEO
Valor Unitário:	R\$ 3,92
Valor Total:	R\$ 2.587,20
Participante Vencedor:	SERRA COMERCIO VAREJISTA EM GERAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.236.085/0001-19
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.587,20

Número do Lote: 75

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 75	
Objeto da Licitação:	TINTA GUACHE CX COM 6 POTES DE 37ML CADA.
Quantidade:	520 Caixa(s)
Marca:	ACRILEX
Valor Unitário:	R\$ 6,15
Valor Total:	R\$ 3.198,00
Participante Vencedor:	SERRA COMERCIO VAREJISTA EM GERAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.236.085/0001-19
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.198,00

Número do Lote: 76

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 76	
Objeto da Licitação:	TINTA GUACHE COM 250ML, NÃO TÓXICO. C/ BICO APLICADOR, CORES VARIADAS
Quantidade:	500 Frasco(s)
Marca:	ACRILEX
Valor Unitário:	R\$ 5,90
Valor Total:	R\$ 2.950,00
Participante Vencedor:	SERRA COMERCIO VAREJISTA EM GERAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.236.085/0001-19
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.950,00

Número do Lote: 77

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 77	
Objeto da Licitação:	TINTA PARA CARIMBO SEM ÓLEO, CORES VARIADAS. (FRASCO COM 42ML.).
Quantidade:	20 Frasco(s)
Marca:	RADEX
Valor Unitário:	R\$ 6,96
Valor Total:	R\$ 139,20
Participante Vencedor:	SERRA COMERCIO VAREJISTA EM GERAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.236.085/0001-19
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 139,20

Número do Lote: 78

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 78	
Objeto da Licitação:	TINTA FACIAL EM PASTA PCT COM 10 CORES DE 4GRS CADA.
Quantidade:	70 Pacote(s)
Marca:	COLOR MAKE
Valor Unitário:	R\$ 24,80
Valor Total:	R\$ 1.736,00
Participante Vencedor:	SERRA COMERCIO VAREJISTA EM GERAL LTDA

Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.236.085/0001-19
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.736,00

Número do Lote: 79

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 79	
Objeto da Licitação:	TNT ROLO COM 1,40CM X 50M CORES VARIADAS
Quantidade:	31 Rolo(s)
Marca:	MALIBU
Valor Unitário:	R\$ 54,85
Valor Total:	R\$ 1.700,35
Participante Vencedor:	SERRA COMERCIO VAREJISTA EM GERAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.236.085/0001-19
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.700,35

Número do Lote: 80

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 80	
Objeto da Licitação:	GRAMPO PLÁSTICO INJETADO EM POLIPROPILENO BRANCO.
Quantidade:	20 Caixa(s)
Marca:	DELLO
Valor Unitário:	R\$ 28,20
Valor Total:	R\$ 564,00
Participante Vencedor:	SERRA COMERCIO VAREJISTA EM GERAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.236.085/0001-19
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 564,00

Número do Lote: 81

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 81	
Objeto da Licitação:	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3, COM TECIDO DE LONGA DURAÇÃO, EM ESTOJO COM TAMPA PLÁSTICA OU METAL
Quantidade:	35 Peca(s)
Marca:	RADEX

Valor Unitário:	R\$ 11,85
Valor Total:	R\$ 414,75
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 414,75

Número do Lote: 82

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 82	
Objeto da Licitação:	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, COM SUPORTE TIPO ESTOJO, ERGOMÉTRICO.
Quantidade:	60 Peca(s)
Marca:	PILOT
Valor Unitário:	R\$ 10,66
Valor Total:	R\$ 639,60
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 639,60

Número do Lote: 83

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 83	
Objeto da Licitação:	APARELHO DE TELEFONE CONVENCIONAL COM FIO, C/ 12 TECLAS DE DISCAGEM.
Quantidade:	10 Peca(s)
Marca:	INTELBRAS
Valor Unitário:	R\$ 71,80
Valor Total:	R\$ 718,00
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 718,00

Número do Lote: 84

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 84	

Objeto da Licitação:	APONTADOR PARA LÁPIS C/ LÂMINA EM AÇO C/ DEPÓSITO
Quantidade:	570 Peca(s)
Marca:	CIS
Valor Unitário:	R\$ 0,57
Valor Total:	R\$ 324,90
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 324,90

Número do Lote: 85

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 85	
Objeto da Licitação:	ARQUIVO MORTO EM POLIONDAS - COR AZUL EMPOLIPROPILENO CORRUGADO NO FORMATO245X133X347M.
Quantidade:	525 Peca(s)
Marca:	SÃO CARLOS
Valor Unitário:	R\$ 8,17
Valor Total:	R\$ 4.289,25
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.289,25

Número do Lote: 86

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 86	
Objeto da Licitação:	ARQUIVO MORTO EM POLIONDAS - COR AZUL EMPOLIPROPILENO CORRUGADO NO FORMATO245X133X347M.
Quantidade:	320 Peca(s)
Marca:	SÃO CARLOS
Valor Unitário:	R\$ 9,22
Valor Total:	R\$ 2.950,40
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.950,40

Número do Lote: 87

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 87	
Objeto da Licitação:	BARBANTE DE ALGODÃO, ROLO DE 100GRAMAS
Quantidade:	62 Peca(s)
Marca:	VALTREX
Valor Unitário:	R\$ 4,82
Valor Total:	R\$ 298,84
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 298,84

Número do Lote: 88

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 88	
Objeto da Licitação:	BATERIA 9 VOLTS,
Quantidade:	50 Peca(s)
Marca:	DURACELL
Valor Unitário:	R\$ 10,39
Valor Total:	R\$ 519,50
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 519,50

Número do Lote: 89

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 89	
Objeto da Licitação:	BATERIA ALCALINA 9 VOLTS
Quantidade:	50 Peca(s)
Marca:	PANASONIC
Valor Unitário:	R\$ 19,55
Valor Total:	R\$ 977,50
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 977,50

Número do Lote: 90	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 90	
Objeto da Licitação:	BLOCO DE NOTAS, TIPO POST-IT, 38MMX50MM, COM 100FLS, COR AMARELO
Quantidade:	270 Bloco(s)
Marca:	STICK NOTE
Valor Unitário:	R\$ 0,51
Valor Total:	R\$ 137,70
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 137,70

Número do Lote: 91	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 91	
Objeto da Licitação:	BLOCO DE NOTAS, MEDIDA MÍNIMA: 76MM X 76MM, TIPO POST-IT, COM 100 FOLHAS, COR: AMARELA
Quantidade:	130 Bloco(s)
Marca:	NOTEFIX
Valor Unitário:	R\$ 1,93
Valor Total:	R\$ 250,90
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 250,90

Número do Lote: 92	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 92	
Objeto da Licitação:	BLOCO DE PAPEL P/ FLIP CHARP, COM 50 FLS 210 X 297 MM
Quantidade:	48 Bloco(s)
Marca:	OFF PAPER
Valor Unitário:	R\$ 36,18
Valor Total:	R\$ 1.736,64
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE

Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.736,64

Número do Lote: 93

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 93	
Objeto da Licitação:	BLOCO A4 CREATIVELUMI 5 CORES 120 GRS PACOTE COM 25 FLS
Quantidade:	30 Bloco(s)
Marca:	TILIBRA
Valor Unitário:	R\$ 11,29
Valor Total:	R\$ 338,70
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 338,70

Número do Lote: 94

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 94	
Objeto da Licitação:	BLOCO A4 PAPEL CREATIVE COLOR SET 8 CORSCOM 120GRS PACOTE COM 25 FLS
Quantidade:	35 Bloco(s)
Marca:	TILIBRA
Valor Unitário:	R\$ 14,72
Valor Total:	R\$ 515,20
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 515,20

Número do Lote: 95

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 95	
Objeto da Licitação:	BLOCO QUADRICULADO COM 50 FLS
Quantidade:	21 Bloco(s)
Marca:	TAMOIO
Valor Unitário:	R\$ 16,07

Valor Total:	R\$ 337,47
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 337,47

Número do Lote: 96

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 96	
Objeto da Licitação:	BORRACHA BRANCA P/ LÁPIS.
Quantidade:	1.700 Peca(s)
Marca:	MERCUR
Valor Unitário:	R\$ 1,53
Valor Total:	R\$ 2.601,00
Participante Vencedor:	SERRA COMERCIO VAREJISTA EM GERAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.236.085/0001-19
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.601,00

Número do Lote: 97

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 97	
Objeto da Licitação:	CADERNO BROCHURA ¼ C/ 48 FOLHAS CAPA FLEXÍVEL.
Quantidade:	2.120 Peca(s)
Marca:	STIFF
Valor Unitário:	R\$ 1,78
Valor Total:	R\$ 3.773,60
Participante Vencedor:	SERRA COMERCIO VAREJISTA EM GERAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.236.085/0001-19
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.773,60

Número do Lote: 98

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 98	
Objeto da Licitação:	CADERNO BROCHURA ¼ C/ 96 FOLHAS CAPA FLEXÍVEL.
Quantidade:	2.130 Peca(s)

Marca:	STIFF
Valor Unitário:	R\$ 3,24
Valor Total:	R\$ 6.901,20
Participante Vencedor:	SERRA COMERCIO VAREJISTA EM GERAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.236.085/0001-19
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.901,20

Número do Lote: 99

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 99	
Objeto da Licitação:	CADERNO BROCHURA ¼ C/ 48 FOLHAS CAPA DURA.
Quantidade:	600 Unidade(s)
Marca:	STIFF
Valor Unitário:	R\$ 2,62
Valor Total:	R\$ 1.572,00
Participante Vencedor:	SERRA COMERCIO VAREJISTA EM GERAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.236.085/0001-19
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.572,00

Número do Lote: 100

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 100	
Objeto da Licitação:	CADERNO BROCHURA ¼ C/ 96 FOLHAS CAPA DURA.
Quantidade:	1.500 Peca(s)
Marca:	STIFF
Valor Unitário:	R\$ 3,42
Valor Total:	R\$ 5.130,00
Participante Vencedor:	SERRA COMERCIO VAREJISTA EM GERAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.236.085/0001-19
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.130,00

Número do Lote: 101

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 101	
Objeto da Licitação:	CADERNO UNIVERSITÁRIO ESPIRALADO, 200 FOLHAS UTEIS.
Quantidade:	530 Peca(s)
Marca:	TILIBRA
Valor Unitário:	R\$ 11,48
Valor Total:	R\$ 6.084,40
Participante Vencedor:	SERRA COMERCIO VAREJISTA EM GERAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.236.085/0001-19
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.084,40

Número do Lote: 102

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 102	
Objeto da Licitação:	CADERNO BROCHURA C/ 96 FOLHAS CAPA DURA.
Quantidade:	510 Peca(s)
Marca:	STIFF
Valor Unitário:	R\$ 5,74
Valor Total:	R\$ 2.927,40
Participante Vencedor:	SERRA COMERCIO VAREJISTA EM GERAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.236.085/0001-19
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.927,40

Número do Lote: 103

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 103	
Objeto da Licitação:	CADERNO BROCHURÃO 96FLS COM CAPA NA COR AZUL.
Quantidade:	1.000 Peca(s)
Marca:	STIFF
Valor Unitário:	R\$ 6,93
Valor Total:	R\$ 6.930,00
Participante Vencedor:	SERRA COMERCIO VAREJISTA EM GERAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.236.085/0001-19

Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.930,00

Número do Lote: 104

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 104

Objeto da Licitação:	CADERNO DE DESENHO CARTOGRAFIA 96FLS.
Quantidade:	1.000 Peca(s)
Marca:	STIFF
Valor Unitário:	R\$ 6,48
Valor Total:	R\$ 6.480,00
Participante Vencedor:	SERRA COMERCIO VAREJISTA EM GERAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.236.085/0001-19
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.480,00

Número do Lote: 105

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 105

Objeto da Licitação:	CADERNO DE MÚSICA EM ESPIRAL, TAMANHO 203X148MMCOM 40 FOLHAS.
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	BASIC ART
Valor Unitário:	R\$ 9,05
Valor Total:	R\$ 1.357,50
Participante Vencedor:	SERRA COMERCIO VAREJISTA EM GERAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.236.085/0001-19
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.357,50

Número do Lote: 106

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 106

Objeto da Licitação:	CAIXA DE ARQUIVO MORTO, EM PLÁSTICO ONDULADO, DUPLEX, DESMONTÁVEL, MEDIDAS MÍNIMAS: 38CMX29CMX17,5CM.
Quantidade:	220 Peca(s)
Marca:	DELLO
Valor Unitário:	R\$ 10,03
Valor Total:	R\$ 2.206,60

Participante Vencedor:	SERRA COMERCIO VAREJISTA EM GERAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.236.085/0001-19
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.206,60

Número do Lote: 107

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 107	
Objeto da Licitação:	CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA TRIPLA ACRÍLICA; COR: FUME OU TRANSPARENTE, MEDINDO: 210X260X370MM
Quantidade:	51 Peca(s)
Marca:	WALEU
Valor Unitário:	R\$ 74,54
Valor Total:	R\$ 3.801,54
Participante Vencedor:	SERRA COMERCIO VAREJISTA EM GERAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.236.085/0001-19
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.801,54

Número do Lote: 108

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 108	
Objeto da Licitação:	CAIXA ORGANIZADORA EM PLÁSTICO PP CORRUGADO, RESISTENTE A UMIDADE, LAVÁVEL E INODORO, PRODUTO 100% RECICLÁVEL.
Quantidade:	55 Unidade(s)
Marca:	PLASUTIL
Valor Unitário:	R\$ 59,30
Valor Total:	R\$ 3.261,50
Participante Vencedor:	SERRA COMERCIO VAREJISTA EM GERAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.236.085/0001-19
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.261,50

Número do Lote: 109

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 109	
Objeto da Licitação:	CALCULADORA DE MESA 12 DIG. (BAT/SOLAR), REF. KK 3181 ^a .
Quantidade:	51 Peca(s)

Marca:	MAXPRINT
Valor Unitário:	R\$ 32,13
Valor Total:	R\$ 1.638,63
Participante Vencedor:	SERRA COMERCIO VAREJISTA EM GERAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.236.085/0001-19
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.638,63

Número do Lote: 110

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 110	
Objeto da Licitação:	MARCADOR PARA CD/DVD. CORES VARIADAS.
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	MARIPEL
Valor Unitário:	R\$ 0,79
Valor Total:	R\$ 71,10
Participante Vencedor:	SERRA COMERCIO VAREJISTA EM GERAL LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.236.085/0001-19
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 71,10

Número do Lote: 111

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 111	
Objeto da Licitação:	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL.
Quantidade:	217 Caixa(s)
Marca:	BIC
Valor Unitário:	R\$ 28,47
Valor Total:	R\$ 6.177,99
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.177,99

Número do Lote: 112

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 112	
Objeto da Licitação:	

	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA.
Quantidade:	117 Caixa(s)
Marca:	BIC
Valor Unitário:	R\$ 28,47
Valor Total:	R\$ 3.330,99
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.330,99

Número do Lote: 113

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 113	
Objeto da Licitação:	CANETA HIDROGRÁFICA, PONTA 4,0 ESCRITA GROSSA, TINTA A BASE DE ÁGUA NA COR PRETA
Quantidade:	100 Peca(s)
Marca:	CIS
Valor Unitário:	R\$ 3,07
Valor Total:	R\$ 307,00
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 307,00

Número do Lote: 114

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 114	
Objeto da Licitação:	MARCA TEXTO AMARELO, LARANJA, VERDE, ROXO E AZUL.
Quantidade:	78 Caixa(s)
Marca:	CIS
Valor Unitário:	R\$ 27,72
Valor Total:	R\$ 2.162,16
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.162,16

Número do Lote: 115

Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 115

Objeto da Licitação:	CANETA PARA RETROPROJETOR, 1MM , COR VERDE. PRETA, AZUL E VERMELHA. CAIXA COM 12 UNIDADES
Quantidade:	31 Caixa(s)
Marca:	MOLIN
Valor Unitário:	R\$ 96,04
Valor Total:	R\$ 2.977,24
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.977,24

Número do Lote: 116

Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 116

Objeto da Licitação:	CANETA HIDROGRÁFICA PARA COLORIR PONTA MÉDIA, SECAGEM RÁPIDA, TINTA LAVÁVEL.
Quantidade:	2.010 Jogo(s)
Marca:	COMPACTOR
Valor Unitário:	R\$ 4,32
Valor Total:	R\$ 8.683,20
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.683,20

Número do Lote: 117

Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 117

Objeto da Licitação:	CANETA HIDROGRÁFICA PARA COLORIR PONTA GROSSA, SECAGEM RÁPIDA, TINTA LAVÁVEL.
Quantidade:	610 Jogo(s)
Marca:	ACRILEX
Valor Unitário:	R\$ 8,67
Valor Total:	R\$ 5.288,70
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51

Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.288,70

Número do Lote: 118

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 118	
Objeto da Licitação:	CAPA PLÁSTICA PARA ENCADERNAÇÃO, TRANSPARENTE, DE POLIPROPILENO, FORMATO A4, MEDIDA 210 MM X 297 MM PACOTE COM 50 UNIDADES
Quantidade:	54 Pacote(s)
Marca:	PLASPIRAL
Valor Unitário:	R\$ 41,98
Valor Total:	R\$ 2.266,92
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.266,92

Número do Lote: 119

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 119	
Objeto da Licitação:	CARTOLINA, FOLHA COM MEDIDA MINIMA 50 X 66 CM, 150 GRAMAS, CORES VARIADAS, PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade:	201 Pacote(s)
Marca:	SAM REMO
Valor Unitário:	R\$ 66,78
Valor Total:	R\$ 13.422,78
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 13.422,78

Número do Lote: 120

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 120	
Objeto da Licitação:	CAVALETE PARA FLIP-CHART.
Quantidade:	13 Peca(s)
Marca:	SOUZA
Valor Unitário:	R\$ 138,09

Valor Total:	R\$ 1.795,17
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.795,17

Número do Lote: 121

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 121	
Objeto da Licitação:	CD-R, VIRGEM, 700MB (DADOS) E 80MIN (AUDIO). TUBO COM 50 UNIDADES
Quantidade:	1 Tubo(s)
Marca:	MAXPRINT
Valor Unitário:	R\$ 75,41
Valor Total:	R\$ 75,41
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 75,41

Número do Lote: 122

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 122	
Objeto da Licitação:	CD-RW, REGRAVÁVEL, 700MB (DADOS) E 80MIN (AUDIO) COM ESTOJO
Quantidade:	5 Pacote(s)
Marca:	MAXPRINT
Valor Unitário:	R\$ 4,92
Valor Total:	R\$ 24,60
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 24,60

Número do Lote: 123

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 123	
Objeto da Licitação:	CLIPS PEQUENO 2/0, NIQUILADO, FABRICAÇÃO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO.

Quantidade:	38 Caixa(s)
Marca:	SPIRAL
Valor Unitário:	R\$ 19,21
Valor Total:	R\$ 729,98
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 729,98

Número do Lote: 124

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 124	
Objeto da Licitação:	CLIPS PEQUENO 4/0, NIQUILADO, FABRICAÇÃO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO. EMBALAGEM: CAIXA COM 500 GRAMAS.
Quantidade:	48 Caixa(s)
Marca:	SPIRAL
Valor Unitário:	R\$ 19,21
Valor Total:	R\$ 922,08
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 922,08

Número do Lote: 125

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 125	
Objeto da Licitação:	CLIPS PEQUENO 8/0, NIQUILADO, FABRICAÇÃO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO. EMBALAGEM: CAIXA COM 500 GRAMAS.
Quantidade:	48 Caixa(s)
Marca:	SPIRAL
Valor Unitário:	R\$ 19,21
Valor Total:	R\$ 922,08
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 922,08

Número do Lote: 126

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 126	
Objeto da Licitação:	COLA BASTÃO, ATÓXICA, SEM SOLVENTES, LAVÁVEL.
Quantidade:	200 Embalagem(s)
Marca:	PRITT
Valor Unitário:	R\$ 12,64
Valor Total:	R\$ 2.528,00
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.528,00

Número do Lote: 127

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 127	
Objeto da Licitação:	COLA COLORIDA, 23GRS, ATÓXICA, CX/6 CORES
Quantidade:	210 Embalagem(s)
Marca:	ACRILEX
Valor Unitário:	R\$ 14,45
Valor Total:	R\$ 3.034,50
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.034,50

Número do Lote: 128

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 128	
Objeto da Licitação:	COLA GLITER, COM 23G, CORES VARIADAS, EMBALAGEM COM 6 UNIDADES
Quantidade:	110 Embalagem(s)
Marca:	ACRILEX
Valor Unitário:	R\$ 12,84
Valor Total:	R\$ 1.412,40
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 3

Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.412,40

Número do Lote: 129

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 129	
Objeto da Licitação:	COLA LÍQUIDA SEM SOLVENTE, ATÓXICA, LAVÁVEL, A BASE DE PVA, INDICADA PARA PAPEL, USO ESCOLAR.
Quantidade:	65 Frasco(s)
Marca:	PRITT
Valor Unitário:	R\$ 7,34
Valor Total:	R\$ 477,10
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 477,10

Número do Lote: 130

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 130	
Objeto da Licitação:	COLA QUENTE (SILICONE) FINA 7,5MM x 30CM DE COMPRIMENTO EM BASTÃO
Quantidade:	27 Pacote(s)
Marca:	LEO LEO
Valor Unitário:	R\$ 32,82
Valor Total:	R\$ 886,14
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 886,14

Número do Lote: 131

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 131	
Objeto da Licitação:	COLA QUENTE (SILICONE) GROSSA 11,2MM X 30CM DE COMPRIMENTO EM BASTÃO. PACOTE COM 1KL
Quantidade:	22 Pacote(s)
Marca:	LEO LEO

Valor Unitário:	R\$ 32,07
Valor Total:	R\$ 705,54
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 705,54

Número do Lote: 132

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 132	
Objeto da Licitação:	COLCHETE LATONADO, Nº 07 , CX COM 72 UNIDADES
Quantidade:	20 Caixa(s)
Marca:	ACC
Valor Unitário:	R\$ 9,14
Valor Total:	R\$ 182,80
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 182,80

Número do Lote: 133

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 133	
Objeto da Licitação:	COLCHETE LATONADO, Nº 10 CX COM 72 UNIDADES
Quantidade:	10 Caixa(s)
Marca:	ACC
Valor Unitário:	R\$ 11,61
Valor Total:	R\$ 116,10
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 116,10

Número do Lote: 134

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 134	
Objeto da Licitação:	CONTRA CAPA PLÁSTICA PARA ENCADERNAÇÃO, PRETA, POLIPROPILENO, FORMATO A4 (210 MM X 297 MM) PACOTE COM 50

	UNIDADES
Quantidade:	54 Pacote(s)
Marca:	PLASPIRAL
Valor Unitário:	R\$ 10,89
Valor Total:	R\$ 588,06
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 588,06

Número do Lote: 135

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 135	
Objeto da Licitação:	CORRETIVO LÍQUIDO À BASE DE ÁGUA.
Quantidade:	170 Frasco(s)
Marca:	BIC
Valor Unitário:	R\$ 3,66
Valor Total:	R\$ 622,20
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 622,20

Número do Lote: 136

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 136	
Objeto da Licitação:	PLACA CONFECCIONADA EM EVA (ESPUMA VINÍLICA ACETINADA), LAVÁVEL, ATÓXICA E DE TEXTURA HOMOGÊNEA.
Quantidade:	201 Pacote(s)
Marca:	SELLER
Valor Unitário:	R\$ 13,17
Valor Total:	R\$ 2.647,17
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.647,17

Número do Lote: 137

Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 137

Objeto da Licitação:	ELÁSTICO LATEX ESPECIAL AMARELO Nº18 PCTE 1KG
Quantidade:	7 Pacote(s)
Marca:	REDBOR
Valor Unitário:	R\$ 42,77
Valor Total:	R\$ 299,39
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 299,39

Número do Lote: 138

Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 138

Objeto da Licitação:	ENVELOPE OFÍCIO BRANCO 22,8 CM X 11,3 CM CX COM 1000 ENVELOPES
Quantidade:	8 Caixa(s)
Marca:	FORONI
Valor Unitário:	R\$ 144,54
Valor Total:	R\$ 1.156,32
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.156,32

Número do Lote: 139

Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 139

Objeto da Licitação:	ENVELOPE P/ CD-DVD BRANCO C / JANELA C/ 250 UNID.
Quantidade:	3 Caixa(s)
Marca:	FORONI
Valor Unitário:	R\$ 72,17
Valor Total:	R\$ 216,51
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 216,51

Número do Lote: 140

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 140	
Objeto da Licitação:	ENVELOPE PARDO, 260MM COMPRIMENTO X 360 MM LARGURA, 80G./M2, EM PAPEL KRAFIT NATURAL, TIPO SACO. CX C/ 250
Quantidade:	12 Caixa(s)
Marca:	FORONI
Valor Unitário:	R\$ 143,48
Valor Total:	R\$ 1.721,76
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.721,76

Número do Lote: 141

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 141	
Objeto da Licitação:	ENVELOPE PARDO, MEDIDAS MÍNIMAS: 185MM COMPRIMENTO X 248 MM LARGURA, 80G./M2, EM PAPEL KRAFIT NATURAL, TIPO SACO. CX C/ 250
Quantidade:	12 Caixa(s)
Marca:	FORONI
Valor Unitário:	R\$ 79,33
Valor Total:	R\$ 951,96
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 951,96

Número do Lote: 142

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 142	
Objeto da Licitação:	ENVELOPE PLÁSTICO, TAMANHO A4, 4 FUROS GROSSOS 0,15 - CAIXA COM 400
Quantidade:	11 Caixa(s)
Marca:	FORONI
Valor Unitário:	R\$ 241,38
Valor Total:	R\$ 2.655,18

Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.655,18

Número do Lote: 143

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 143	
Objeto da Licitação:	ENVELOPE SACO KRAFT 229X324 MM - CX COM 250 UNIDADES
Quantidade:	12 Caixa(s)
Marca:	FORONI
Valor Unitário:	R\$ 118,53
Valor Total:	R\$ 1.422,36
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.422,36

Número do Lote: 144

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 144	
Objeto da Licitação:	ENVELOPE SACO KRAFT 250X353 MM - CX C/ 250UNIDADES
Quantidade:	11 Caixa(s)
Marca:	FORONI
Valor Unitário:	R\$ 136,22
Valor Total:	R\$ 1.498,42
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.498,42

Número do Lote: 145

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 145	
Objeto da Licitação:	ESTOJO ESCOLAR SIMPLES TAMANHO 21 X 2,5 X 4,5 CM. CONFECCIONAD EM NYLON E FECHAMENTO EM ZIPER
Quantidade:	520 Unidade(s)
Marca:	MAPED

Valor Unitário:	R\$ 6,73
Valor Total:	R\$ 3.499,60
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.499,60

Número do Lote: 146

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 146	
Objeto da Licitação:	PASTA ESCOLAR COM ABA E ELÁSTICO, COM LOMBADA DE 70 MM..
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	POLIBRAS
Valor Unitário:	R\$ 53,63
Valor Total:	R\$ 26.815,00
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 26.815,00

Número do Lote: 147

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 147	
Objeto da Licitação:	ESPIRAL TRANSPARENTE PARA ENCADERNAÇÃO, ESPIRAL DE 40MM, FABRICADO EMPVCSEMI RÍGIDO. PCT COM 18 UNID.
Quantidade:	11 Pacote(s)
Marca:	PLASPIRAL
Valor Unitário:	R\$ 30,00
Valor Total:	R\$ 330,00
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 330,00

Número do Lote: 148

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 148	
	ESPIRAL TRANSPARENTE PARA ENCADERNAÇÃO, ESPIRAL DE 12MM,

Objeto da Licitação:	FABRICADO EMPVCSEMI RÍGIDO. PCT COM 100 UNID
Quantidade:	11 Pacote(s)
Marca:	PLASPIRAL
Valor Unitário:	R\$ 25,61
Valor Total:	R\$ 281,71
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 281,71

Número do Lote: 149

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 149	
Objeto da Licitação:	ESPIRAL TRANSPARENTE PARA ENCADERNAÇÃO, ESPIRAL DE 14MM, FABRICADO EMPVCSEMI RÍGIDO. PCT COM 100 UNID.
Quantidade:	11 Pacote(s)
Marca:	PLASPIRAL
Valor Unitário:	R\$ 33,83
Valor Total:	R\$ 372,13
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 372,13

Número do Lote: 150

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 150	
Objeto da Licitação:	ESPIRAL TRANSPARENTE PARA ENCADERNAÇÃO, ESPIRAL DE 20MM, FABRICADO EMPVCSEMI RÍGIDO. PCT COM 80 UNID
Quantidade:	11 Pacote(s)
Marca:	PLASPIRAL
Valor Unitário:	R\$ 36,33
Valor Total:	R\$ 399,63
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 399,63

Número do Lote: 151

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 151	
Objeto da Licitação:	ESPIRAL TRANSPARENTE PARA ENCADERNAÇÃO, ESPIRAL DE 7MM, FABRICADO EMPVCSEMI RÍGIDO. PCT COM 100 UNID
Quantidade:	11 Pacote(s)
Marca:	PLASPIRAL
Valor Unitário:	R\$ 13,86
Valor Total:	R\$ 152,46
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 152,46

Número do Lote: 152

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 152	
Objeto da Licitação:	ESPIRAL TRANSPARENTE PARA ENCADERNAÇÃO, ESPIRAL DE 09MM, FABRICADO EMPVCSEMI RÍGIDO. - PCT C/ 100 UNID
Quantidade:	11 Pacote(s)
Marca:	PLASPIRAL
Valor Unitário:	R\$ 15,84
Valor Total:	R\$ 174,24
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 174,24

Número do Lote: 153

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 153	
Objeto da Licitação:	ESPIRAL TRANSPARENTE PARA ENCADERNAÇÃO, ESPIRAL DE 33MM, FABRICADO EMPVCSEMI RÍGIDO. PCT COM 27 UNID.
Quantidade:	11 Pacote(s)
Marca:	PLASPIRAL
Valor Unitário:	R\$ 29,70
Valor Total:	R\$ 326,70
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE

Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 326,70

Número do Lote: 154

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 154	
Objeto da Licitação:	ESTILETE COM CABO PLÁSTICO, FORMATO ANATÔMICO.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	TILIBRA
Valor Unitário:	R\$ 3,86
Valor Total:	R\$ 772,00
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 772,00

Número do Lote: 155

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 155	
Objeto da Licitação:	ETIQUETA AUTO ADES. INK-JET/LASER 215,9X279,4MMX1, BRANCA, 01 ETIQUETA PORFOLHA, CAIXA COM 100 FLS
Quantidade:	23 Caixa(s)
Marca:	COLACRIL
Valor Unitário:	R\$ 80,36
Valor Total:	R\$ 1.848,28
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.848,28

Número do Lote: 156

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 156	
Objeto da Licitação:	ETIQUETA ESCOLAR MEDIDAS APROXIMADAS DE 68X42MM (ALUNO) PCT COM 400 UNID
Quantidade:	42 Caixa(s)

Marca:	COLACRIL
Valor Unitário:	R\$ 27,06
Valor Total:	R\$ 1.136,52
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.136,52

Número do Lote: 157

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 157	
Objeto da Licitação:	EXTRATOR DE GRAMPO, CONFECCIONADO EM AÇO INOX COMPONTA ARREDONDADA
Quantidade:	130 Unidade(s)
Marca:	EASY
Valor Unitário:	R\$ 3,25
Valor Total:	R\$ 422,50
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 422,50

Número do Lote: 158

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 158	
Objeto da Licitação:	FICHA PAUTADA 20 CM X 12 CM, PACOTE C/ 100
Quantidade:	50 Pacote(s)
Marca:	JANDAIA
Valor Unitário:	R\$ 16,35
Valor Total:	R\$ 817,50
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 817,50

Número do Lote: 159

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 159	

Objeto da Licitação:	FICHARIO DE ACRÍLIO, PARA FICHA PAUTD DE 20 X 12 CM
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	DAC
Valor Unitário:	R\$ 116,47
Valor Total:	R\$ 1.164,70
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.164,70

Número do Lote: 160

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 160	
Objeto da Licitação:	FITA ADESIVA COLORIDA 10MX12MM, EM POLIPROPILENO BIORIENTADO, ACRÍLICO
Quantidade:	50 Rolo(s)
Marca:	ADELBRAS
Valor Unitário:	R\$ 2,99
Valor Total:	R\$ 149,50
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 149,50

Número do Lote: 161

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 161	
Objeto da Licitação:	FITA ADESIVA TRANSPARENTE EM POLIPROPILENO, MEDINDO 19MMX50M, INCOLOR.
Quantidade:	50 Rolo(s)
Marca:	ADELBRAS
Valor Unitário:	R\$ 4,52
Valor Total:	R\$ 226,00
Participante Vencedor:	M. DE S. LEITE
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	54.299.482/0001-51
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 226,00

Cunha - SP, 1 de Agosto de 2024 as 8 horas e 11 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: José Eder Galdino da Costa,

Promotor: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha